АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УСТЬ- ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кушаги
      29.10.2020 года                                                                            №64

Об увеличении фонда оплаты труда главы поселения и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

     Руководствуясь    постановлением Правительства Новосибирской области  от 29.09.2020  N 419-п «О внесении  изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 N 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», администрация Кушаговского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]  1. Бухгалтеру 1 категории местной администрации Кушаговского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области с 01.10.2020г рассчитать фонд оплаты труда главы поселения и муниципальных служащих согласно постановлению Правительства Новосибирской области  от 29.09.2020  N 419-п, и  внести  соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и кассовый план.
  2. С 01.10.2020 года оплату труда главы поселения и муниципальных служащих в органах местного самоуправления осуществлять в соответствии с рассчитанными фондами.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и подлежит размещению в сети «Интернет».

 Глава Кушаговского сельсовета
Усть – Таркского района Новосибирской области                   Н.В. Кунц

Макарова Л.Н.
тел. 8(383-72)21-380

Документ проверен на коррупциогенность:
 ____________________ Л.Н. Макарова  зам. главы администрации
 (председатель Комиссии по вопросам экспертизы на                                                                                                                                                      коррупциогенность)